
Česká republika – Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72  Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz

V Liberci dne 22. 6. 2015
Č.j.: 55 Spr 1021/2015

Opatření č. 8 k Rozvrhu práce na rok 2015

1/ S účinností od 1. 7. 2015 nastoupí do funkce místopředsedkyně pro trestní úsek
Mgr. Denisa Kalfeřtová.

Jako místopředsedkyně bude v pořadí druhým zástupem předsedkyně soudu a
místopředsedkyně pro občanskoprávní úsek, jakož i tiskovou mluvčí za trestní úsek.

Současně Mgr. Kalfeřtová převezme soudní oddělení po JUDr. Romaně Staňkové
a dosud do něho napadlé či přidělené věci, tj. všechny, které JUDr. Staňková
vyřizovala (včetně věcí vyřízených, jež případně obživnou nebo v nich bude třeba
jakkoliv pokračovat), s výjimkou následujících sp. zn.:

7T 54/2014, 69T 11/2011, 7T 79/2014, 69T 67/2013, 7 Nt 1/2015,7 Nt 2/2015, 7T
49/2014 – zde již jako zástup JUDr. Staňkové nařídila JUDr. Blanka Škrétová jednání
a tyto věci po JUDr. Staňkové se tak trvale přidělují JUDr. Škrétové.

Namísto těchto věcí převezme Mgr. Kalfeřtová (i vzhledem k dosavadnímu zatížení
JUDr. Škrétové zástupem za nepřítomnou Dr. Staňkovou) věci následujících sp. zn. ze
soudního oddělení č. 1, ve kterých nebylo dosud JUDr. Škrétovou konáno:

1T 126/2015, 1T 124/2015, 1T 120/2015, 1T 118/2015, 1T 114/2015, 1T 112/2015,
1T 110/2015.

Mgr. Kalfeřtové budou s účinností od 1. 7. 2015 do soudního oddělení č. 7
napadat věci tak, jak do něho napadaly od poslední úpravy opatřením č. 4
(zastaven nápad vazebních věcí, věcí rejstříku Nt a věcí zkráceného řízení se
zadržením) s tím, že nápad trestních věcí se snižuje z  30% na 15 % a navíc budou
napadat i věci vazební, pokud jde o mladistvé. Tj. včetně přebírání i veškerých
věcí, které napadly či byly přiděleny do 31. 12. 2013 Mgr. Paroulkové, včetně věcí
vyřízených, které případně obživnou.

S účinností od 1. 9. 2015 pak bude nápad do budoucna v tomto rozsahu, bez
dalších omezení (tedy včetně věcí vazebních, rejstříku Nt a zkrácených řízení se
zadržením):

a) 100 % nápadu věcí podle zákona č. 218/2003 Sb. o soudnictví ve věcech
mládeže v platném znění s výjimkou věcí, kde v přípravném řízení již soudce
rozhodoval

b) 100 % nápadu trestních věcí mladistvých v řízení o uznání a výkonu rozhodnutí
jiného členského státu EU o peněžitých sankcích a plněních



c) 100 % nápadu trestních věcí všeobecného rejstříku Ntm ve věcech mladistvých
d) 15 % nápadu trestních věcí obecné kriminality s výjimkou specializované

agendy a věcí, kde v přípravném řízení již soudce rozhodoval
e) 15 % nápadu trestních věcí všeobecného rejstříku Nt
f) 15 % nápadu trestních dožádání s cizím prvkem
g) dále veškeré věci, které napadly či byly přiděleny do 31. 12. 2013 Mgr.

Paroulkové, včetně věcí vyřízených, které případně obživnou

Mgr. Kalfeřtová bude zastupovat všude tam, kde dříve zastupovala JUDr.
Staňková. Mgr. Kalfeřtovou budou zastupovat soudci tak, jak dříve zastupovali
JUDr. Staňkovou.

2/ Věci EXE, které dříve napadly Mgr. Rybáčkové nebo je vyřizovala (byly
přiděleny), ve kterých bude třeba jakkoliv pokračovat, převezmou rovným dílem vyšší
soudní úřednice úseku EXE, a to tak, že vedoucí úseku Romana Kašová tyto věci bude
postupně v pořadí dle abecedy mezi VSÚ rozdělovat tzv. kolovacím systémem (tedy
vždy po jedné věci každé), současně přidělenou spisovou značku zaeviduje do tabulky,
jež je vedena na disku X jako příloha tohoto opatření a vyznačí změnu řešitele
v systému ISAS.

JUDr. Ivana Šoljaková
      předsedkyně okresního soudu


